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HORANDE OM UTKAST TILL HAVSPLAN

Utkastet till havsplanen, som omfattar Finlands territorialvatten och ekonomiska zon och féljer markan-
vandnings- och bygglagen, ar fardig. Utkastet till planen har utarbetats av kustlandskapsférbunden i tre de-
lar:
1. Finska viken; Kymmenedalens forbund och Nylands férbund
2. Skargardshavet och sodra delen av Bottenhavet; Egentliga Finlands férbund och Satakunta férbund
3. Norra Bottenhavet, Kvarken och Bottenviken; Osterbottens forbund, Mellersta Osterbottens for-
bund, Norra Osterbottens férbund och Lapplands férbund

Kustlandskapsforbundens landskapsstyrelser har var och en beslutat att i enlighet med 67 c § i markan-
vandnings- och bygglagen begara utlatanden om utkastet av de myndigheter och sammanslutningar vars
verksamhetsomrade eller uppgifter planen pa ett vasentligt satt berér samt att lagga fram utkastet offent-
ligt for framférande av synpunkter.

Utkastet till havsplanen samt centrala beredningsmaterial finns framlagt under perioden 18.5-17.6.2020
pa www.merialuesuunnitelma.fi.

Synpunkterna gallande alla planeringsomraden ska lamnas in under den tid som planen ar framlagd med
responsblanketten pa http://meriskenaariot.info/merialuesuunnitelma/sv/respons/.

For mer information kontakta:

e Koordinator for det finska havsplaneringssamarbetet, Mari Pohja-Mykra
tel. 044 711 4320, mari.pohja-mykra@varsinais-suomi.fi
e Kymmenedalens forbund: Planeringschef Frank Hering
tel. 050 308 7290, frank.hering@kymenlaakso.fi
e Nylands forbund: Planeringschef Kaarina Rautio
tel. 046 858 8890, kaarina.rautio@uudenmaanliitto.fi
e Egentliga Finlands forbund: Planeringschef Heikki Saarento
tel. 040 720 3056, heikki.saarento@varsinais-suomi.fi
e Satakunta forbund: Chef for omradesanvandning Susanna Roslof
tel. 044 711 4334, susanna.roslof@satakunta.fi
e Osterbottens férbund: Planlaggningsdirektér Ann Holm
tel. 044 320 6540, ann.holm@obotnia.fi
e Norra Osterbottens forbund: Planeringschef Jussi Ramet
tel. 040 586 3877, jussi.ramet@pohjois-pohjanmaa.fi
e Mellersta Osterbottens férbund: Kontaktchef Teppo Rekild
tel. 040 686 1163, teppo.rekila@keski-pohjanmaa.fi
e lapplands forbund: Planeringschef Riitta Lonnstrom
tel. 0400 240 504, riitta.lonnstrom@lapinliitto.fi
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